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UWAGA od 1 maja br jest możliwe umówienie konkretnego dnia i godziny kiedy dokonamy rejestracji
pojazdu bez oczekiwania w kolejce. Aby tego dokonać należy zarezerwować termin dzwoniąc na nr
telefonu 041 39 53 024. Pod tym nr otrzymamy również porady i wskazówki z zakresu rejestracji
pojazdów. Nie traćmy cennego czasu - serdecznie zapraszamy.

Wymagane dokumenty
· Wniosek właściciela (druki dostępne w Wydziale), 
· Dowód własności pojazdu (faktura, umowa, rachunek, prawomocne orzeczenie Sądu itp.), 
· Kartę pojazdu (jeżeli była wydana), 
· Dowód rejestracyjny i tablice rejestracyjne (jeżeli pojazd był rejestrowany), 
· Wyciąg ze świadectwa homologacji albo odpis decyzji zwalniającej pojazd z homologacji lub
zaświadczenie o pozytywnym wyniku badania technicznego pojazdu (jeżeli jest wymagane), 
· Dowód odprawy celnej przywozowej, jeżeli pojazd został sprowadzony spoza UE 
-Dokument potwierdzający zapłatę akcyzy w przypadku pojazdu sprowadzonego 
-Dokument o podatku VAT z Urzędu Skarbowego w przypadku pojazdu sprowadzonego z krajów UE

· Okazać do wglądu dowód osobisty, 
· Dołączyć dowód uiszczenia opłaty za rejestrację oraz w przypadku pojazdu sprowadzonego z
zagranicy opłatę recyklingową w wysokości 500 zł

Miejsce odbioru
Starostwo Powiatowe Wydział Komunikacji i Transportu pokój nr 8 i 9

Opłaty
OPŁATA ZA DRUKI ŚCISŁEGO ZARACHOWANIA
OBOWIĄZUJĄCE OD DNIA 2010.02.16 - 
rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 26 stycznia 2010r. zmieniające rozporządzenie w sprawie
wysokości opłat za wydanie dowodu rejestracyjnego, pozwolenia czasowego i tablic rejestracyjnych
pojazdów: 
Dowód rejestracyjny - 54 zł + 0,50 zł opłata ewidencyjna
Karta pojazdu - 75 zł + 0,50 zł opłata ewidencyjna
Pozwolenie czasowe - 13,50 zł + 0,50 zł opłata ewidencyjna
Pozwolenie czasowe do tablic czasowych - 18,50 zł + 0,50 zł opłata ewidencyjna



Komplet znaków legalizacyjnych - 12,50 zł + 0,50 zł opłata ewidencyjna
Nalepka kontrolna na szybę - 18,50 zł + 0,50 zł opłata ewidencyjna
Kpl tablic samochodowych - 80 zł
Kpl tablic samochodowych indywidualnych - 1000 zł
Tablica motocyklowa - 40 zł
Tablica motorowerowa - 30 zł
Kpl tablic samochodowych zabytkowych - 100 zł
Tablica motocyklowa zabytkowa - 50 zł
Tablice samochodowe tymczasowe - 30 zł
Tablica motocyklowa tymczasowa - 12 zł
Tablica motorowerowa tymczasowa - 12 zł
Wydanie jednej tablicy i nalepki tymczasowej - 50% ceny kompletu
Wydanie tablic tymczasowych w celu wywozu pojazdu za granicę - 100% ceny kompletu tablic stałych

Termin załatwienia
Wydanie pozwolenia czasowego i tablic rejestracyjnych, czyli dopuszczenie pojazdu do ruchu -- od ręki
Wydanie dowodu rejestracyjnego -- nie później niż w ciągu 6 tygodni od złożenia wniosku.

Tryb odwoławczy
Od decyzji o rejestracji można się odwołać do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach,
w ciągu 14 dni licząc o dnia doręczenia decyzji, odwołanie wnosząc za pośrednictwem Wydziału
Komunikacji i Transportu.

Uwagi
Dokument sporządzone w języku obcym dołącza się do wniosku wraz z ich tłumaczeniem na język
polski wykonane przez tłumacza przysięgłego.

Podstawa prawna
art.72 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r Prawo o ruchu drogowym ( tekst jednolity Dz.U z 2005r Nr. 108
poz.908 ze zm )

Treść
UWAGA

ZAPRASZAMY DO REJESTRACJI NA TELEFON. SZCZEGÓŁY W TEKŚCIE WYŻEJ.

Od 25 grudnia 2007 r w przypadku pojazdów sprowadzonych z państw UE oraz Norwegii, Islandii,
Lichtensteinu oraz Szwajcarii przedstawienie do rejestracji dowodu rejestracyjnego jest obligatoryjne.
W przypadku jego braku, wydana zostanie decyzja o odmowie rejestracji.

Opracował
Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu
Dariusz Zarychta
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